République Frangaise

MAIRIE DE MARIGNAC-LASCLARES
31430

REUNION DU CONSEIL MUNICIPAL

Le Conseil municipal se réunira a la Mairie,

Le jeudi 30 mars 2023 a 20h30

Ordre du jour :

1-
2-
;3
4-

5-
6-

T=

8-.

O-

Approbation du compte de gestion et du compte administratif - budget communal et
assainissement 2022

Affectation du résultat - budget communal et assainissement

Vote des taux de taxes directes locales :

Autorisation de virement de 7,5% entre chapitres du budget communal et
assainissement 2023

Adoption du budget communal et assainissement 2023

Choix préteur et autorisation de signature en vue du financement de la Maison de
Santé

Renouvellement contrat agent municipal

Informations diverses

Questions diverses

Le 23 mars 2023
Le maire




